[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2012
	№
	4

	г.  Новоалтайск

	О  размере денежного пособия на

содержание детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей

       В целях социальной защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и, руководствуясь законом Алтайского края от 10.07.2007 года   № 12-ЗС «О порядке и размере выплаты опекунам (попечителям), приемным родителям денежных средств на содержание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», законом Алтайского края от 28.11.2011 года № 156-ЗС «О    краевом бюджете на 2012 год и на плановый период  2013 и 2014 годов», п о с т а н о в л я ю:

      1. Установить ежемесячный размер денежного пособия на содержание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с 01.01.2012 года в размере   6781,55    рубля.

      2. Постановление администрации района  № 73 от 24.01.2011  год  «О размере денежного пособия на содержание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»  считать утратившим силу.

      3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Первомайский вестник».

Глава администрации района                                                                        А.В. Рубцов
 [image: image1.jpg]
 Л.И.Пекшева

4 27 44